
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Fican de Riosequillo, s/n
(39630) La Concha de Villaescusa España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-CEARC-TR1-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2018
a las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Estudios de la Administración Pública Regional de Cantabria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkPoUzxRXn4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento anual programa de contabilidad del CEARC

Presupuesto base de licitación
Importe 1.071,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 885,28 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABS INFORMATICA, S.L.
Identificador empresa B59383596

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 885,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.071,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/01/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkPoUzxRXn4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FEkUEl1jdo2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000002916354 |  2018-102820 | lun, 23 abr 2018 13:31:24:199 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34838853598878946729417448955232675265 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FEkUEl1jdo2iEJrVRqloyA%3D%3D

